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Tegevusaruanne

Kvaliteetaken OU tegeleb jatkuvalt plastakende ja plastuste ning juurdekuuluva valmistamise ja paigaldamisega ning kavatseme edaspidigi
akende tootmisega tegeleda
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 194 515 75 297
Noéuded ja ettemaksed 84 813 88 486
Varud 20021 45173
Kokku kaibevarad 299 349 208 956
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 83730 99 788
Kokku pdhivarad 83730 99 788
Kokku varad 383079 308 744
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 148 231 98 865
Kokku luhiajalised kohustised 148 231 98 865
Kokku kohustised 148 231 98 865
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 171 233 189 915
Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 803 17 152
Kokku omakapital 234 848 209 879
Kokku kohustised ja omakapital 383079 308 744
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020
Muugitulu 2298 482 1656 070
Muudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 206 863 -1 596 936
Brutokasum (-kahjum) 91 619 59134
Turustuskulud -5821 -6 936
Uldhalduskulud -16 058 -12 087
Muud &rikulud -1278 -19 267
Arikasum (kahjum) 68 462 20 844
Intressitulud 7 4
Intressikulud -9 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 68 460 20 848
Tulumaks -7 657 -4173
Aruandeaasta kasum (kahjum) 60 803 16 675
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kvaliteetaken 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

OU Kuvaliteetaken kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tdené&oliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Varud

Varud vbetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis
on vajalikudvarude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus vdi neto realiseerimismaksumus. Materjalid ja
Idpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus uletab samade toodete
neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil mitdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaéartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab viis tuhat eurot(5000.-) ja mille kasulik
eluiga on Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega vGi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks

ning nende Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb lksteisest eristavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,vbetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Materiaalsele pdhivarale méaaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v8ivad oluliselt muuta pdhivara

vOi pohivaragrupi kaslikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 5000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 5-7
Muu materiaalne pv 2
Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mudgitulu ning tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt maota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse léahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisel saadavad tulud ja kasum

kajastatakse propotsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest
need on vélja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse.

Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on ara toodud aastaaruande lisades.

Sindmused péarast aruandekuupéeva

Raamatupidamise aruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuup&eva
31.12.2021 ja aruande koostamise kuupéaeva 30.06.2022 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi v6i varasematel perioodidel toimunud
tehingutega. Bilansipaevajéargsed sindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis oluliselt m&jutavad
jargmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nduded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ostjatelt laekumata arved 84 990 88 256
Kokku nduded ostjate vastu 84 990 88 256

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 2525 23281 134 14 873
Uksikisiku tulumaks 4844 1362
Erisoodustuse tulumaks 0
Sotsiaalmaks 10 636 6 439
Kohustuslik kogumispension 408 344
Tootuskindlustusmaksed 800 469
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2525 39 969 134 23 487
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

165 473
-107 096
58 377

72 440
72 440

5819
-36 848

201 065
-101 277
99 788

-783
-15 275

185 790
-102 060
83 730

Muud
materiaalsed
pdhivarad

24 614

-24 614

24 614

-24 614

24 614

-24 614

Kokku

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised

Vaéimalikud dividendid

Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

311

2

2

2.2021

32 036
58 009
90 045

190 087
-131 710
58 377

72 440
72 440

5819
-36 848

225679
-125 891
99 788

-783
-15 275

210 404
-126 674
83 730

31.12.2020

207 067
51768
258 835

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Poola
Rootsi
Lati
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Norra
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Plastakende tootmine ja muik EMTAK 22232
Teenuste miiiik EMTAK 43321

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

31.12.2021
2 556
2

2021

2 254 967
35907

3 956
1356
1496

2297 682

800
800
2298 482

2252934
45 548

2298 482

2021
291571
92 376
383 947

24
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31.12.2020
2 556
2

2020

1635651
16 961
3458

0

0

1656 070

0
0
1656 070

1589721
66 349
1656 070

2020
225912
73723
299 635
24

24



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.05.2022

Osauhing Kvaliteetaken (registrikood: 10920428) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELMO KIVISALU Juhatuse liige 04.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2021
171 233
60 803

232 036

232 036



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Tegevusala

Plastuste, -akende, -vaheseinte jms tootmine

Mistahes materjalist akende, uste ja treppide paigaldus

EMTAK kood

22232
43321

Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
. Hanila vald, Ladane @ 20000 EEK
Indrek Idvani 37502230020 . .
maakond, Eesti (Lihtomand)
. Hanila vald, Laane 20000 EEK
Elmo Kivisalu 37503240250 . .
maakond, Eesti (Lihtomand)
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4775333
Faks +372 4775300
E-posti aadress aken@kvaliteetaken.ee

Veebilehe aadress www.kvaliteetaken.ee

Mudgitulu .
Mudgitulu %

(EUR)

2252934 98.02%

45548 1.98%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



